
  

 
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckans ord, v47– v48 2025, sid 1 

Hej Vänner! 
 

Jag vet att vi har fyra årstider. Jag vet att 

det brukar snöa på vintern. Jag vet det. 

Men ändå blir vintern nästan som en 

överraskning varje år. Oj, nu måste jag ta 

fram vinterkläder. Oj, nu är det mörkt på 

kvällarna. 

Jag vet det! Jag har varit med om det förut, men ändå, på något sätt, en 

överraskning.  

Kyrkoåret gör att vi varje år firar att Jesus föds (Jul) och varje år får veta att 

Jesus dödas (Påsk). Och sedan uppstår Jesus. Jesus lever igen men det är inte 

allt. 

Årstiderna återkommer varje år och du och jag blir ett år äldre för varje år. 

Och en dag ska vi dö, men det är inte allt. 

Jesus säger: den som tror på mig ska aldrig dö! I Johannesevangeliet kapitel 

11 vers 25 och 26 står det: 

Då sade Jesus till henne: »Jag är uppståndelsen och livet. Den som tror 

på mig skall leva om han än dör, och den som lever och tror på mig 

skall aldrig någonsin dö. Tror du detta?  

Men precis som vintern kommer som en överraskning för mig varje år tror 

jag att jag kommer att bli överraskad när Jesus kommer igen, fast mycket 

mer. Jag litar på att det Jesus säger är sant och Domsöndagens bibeltexter 

påminner oss om det. 

 

 

I Johannesevangeliet, kapitel 5, vers 22 till 30 står det: 

Jesus sade: "Fadern (Gud) dömer ingen utan har helt överlåtit domen 

åt Sonen (Jesus), för att alla skall ära Sonen liksom de ärar Fadern. Den 

som inte ärar Sonen ärar inte heller Fadern, som har sänt honom. 

Sannerligen, jag säger er: den som hör mitt (Jesu) ord och tror på 

honom (Gud) som har sänt mig, han har evigt liv. Han faller inte under 

domen utan har övergått från döden till livet. Sannerligen, jag säger 

er: den stund kommer, ja, den är redan här, då de döda skall höra 

Guds sons röst och de som hör den skall få liv. Ty liksom Fadern (Gud) 

äger liv, så har han också låtit Sonen (Jesus) äga liv, och han har gett 

honom makt att hålla dom, eftersom han är Människosonen. Var inte 

förvånade över detta. Den stund kommer då alla som ligger i sina 

gravar skall höra hans (Jesu) röst och gå ut ur dem; de som har gjort 

det goda skall uppstå till livet, och de som har gjort det onda skall 

uppstå till domen. Av mig själv kan jag inte göra något: som jag hör, så 

dömer jag, och min dom är rättvis, ty jag följer inte min egen vilja utan 

hans vilja som har sänt mig." 

 

 

Program 
To 20/11  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 

kl 14.00 Bibelstudium. 
 

Fr 21/11  

Kl 9.30 Andakt, Ängen. 
 

Sö 23/11 kl 10.00 Gudstjänst, 

Nattvard, predikan Åsa Brolin. 
 

 

 

On 26/11  

kl 19.00 Församlingsmöte. 
 

To 27/11  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 
 

Sö 30/11 kl 10.00 Gudstjänst,  

1:a advent, kören Harmoni, 

predikan Mats Wedberg. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To 4/12  

kl 09.30 Andakt, Bokcaféet. 

kl 10.00 Sittgympa. 

kl 14.00 Bibelstudium. 

 

Handla som Jesus lär oss! 

Facebook: Equmeniakyrkan Skänninge. 

YouTube: 
https://youtu.be/Ig_MkGqnlhQ 

Hemsidan: 
https://equmeniakyrkan.se/skanninge/tankar-

for-veckan/ 

 

Kristi återkomst, 23/11 2025,  

Domsöndagen,  

Dan 7:9-10, Upp 20:11-21:5,  

Joh 5:22-30, Ps 102:26-29 
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Jag vet inte hur du tänker om Jesu återkomst.  

Jag har precis som du inte facit, men jag är övertygad om att Gud är mäktig att låta Jesus utföra 

Guds räddningsplan av mänskligheten och sin skapelse.  

Jag citerar Johannesevangeliet kapitel 3, vers 17 och 18.  

Ty Gud sände inte sin son (Jesus) till världen för att döma världen utan för att världen skulle 

räddas genom honom. Den som tror på honom blir inte dömd, men den som inte tror är redan 

dömd, eftersom han inte har trott på Guds ende sons namn. 

 

 

 

Vi lever i en tid där vi hör väldigt lite om nåd, förlåtelse och upprättelse. Men det är vad Gud 

erbjuder oss alla genom sin son Jesus Kristus. Jesus som är fredsfursten. Fredshärskaren.  Mitt i ett 

Sverige som lider av begär efter mer och mer pengar, människor som inte älskar sin nästa som sig 

själv, barn som luras in i kriminalitet och mord, där står vi med Jesus budskap om nåd och förlåtelse, 

om omvändelse från det onda till att handla i kärlek både till Gud och till människor. Ett 

fredsbudskap från Jesus själv.  

Bön: Jesus gör oss frimodiga att leva ut ditt budskap, berätta om din kärlek, 

nåd och förlåtelse. Hjälp oss att kämpa för ett kärleksfullt land. Hjälp oss att 

kämpa mot ondskan i alla former. Låt alla få höra, se och kunna ta emot dig 

Jesus, som sin bäste vän och världens frälsare. Och låt oss förstå att det är du 

som ska döma levande och döda när du kommer tillbaka till jorden. 

Jag skriver ut Sakarja kapitel 9 vers 9 och 10, en profetia om Jesus. 

Ropa ut din glädje, dotter Sion, jubla, dotter Jerusalem! 

Se, din konung kommer till dig. Rättfärdig är han, seger är honom given. 

I ringhet kommer han, ridande på en åsna, på en ung åsnehingst. 

Jag skall förinta alla stridsvagnar i Efraim, alla hästar i Jerusalem. 

Krigets vapen skall förintas. 

Han skall förkunna fred för folken, och hans välde skall nå från hav till hav, 

från floden till världens ände. 

Jag skriver också ut Jesaja kapitel 9 vers 4 till 7, en till profetia om Jesus.  

Oket som tyngde dem, stången på deras axlar, 

förtryckarens piska bryter du sönder, 

som den dag då Midjan besegrades. 

Stöveln som bars i striden och manteln som fläckats av blod, 

allt detta skall brännas, förtäras av eld. 

Ty ett barn har fötts, en son är oss given. 

Väldet är lagt på hans axlar, och detta är hans namn: 

Allvis härskare, Gudomlig hjälte, Evig fader, Fredsfurste. 

Väldet skall bli stort, fredens välsignelser utan gräns för Davids tron och hans rike. 

 
Jag önskar dig Guds kärlek, 

nåd och sanning! 
Mats Wedberg 

 mats.wedberg@equmeniakyrkan.nu 

076-112 5978 

Ett nådens år, 30/11 2025,  

1:a söndagen i advent,  

Sak 9:9-10, Upp 5:1-5,  

Matt 21:1-9 (Luk 4:16-23), Ps 24 
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